PAGE
3

КОМИТЕТ ПО ПЕЧАТИ И СВЯЗЯМ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 21 декабря 2011 года № 13
Об установлении весовых коэффициентов показателей, представленных в  докладах глав местных администраций муниципальных районов и городского округа Ленинградской области, ответственным за согласование и ранжирование которых является комитет по печати и связям с общественностью Ленинградской области.
В целях исполнения пункта 9 Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области при подготовке сводного доклада Ленинградской области о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа (утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 17 июня 2011 г. № 179)

п р и к а з ы в а ю:
1. Установить весовые коэффициенты равные 0,5.

2. Для определения сводных показателей в каждом муниципальном районе и городском округе использовать формулу:

0,5 * r1 + 0.5 * r2, где

r1 – ранг, присвоенный району в ходе предварительного ранжирования по значениям показателей,

r2 – ранг, присвоенный району в ходе предварительного ранжирования по динамике, которая равна разности показателей за отчетный год и за год, предшествующий отчетному.

	Председатель комитета по печати

	и связям с общественностью

	Ленинградской области
	Р.Ш.Нехай